TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC

        VĂN PHÒNG

                  *

    Số         - QĐ/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Phước, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự ngân sách năm 2024

 của Văn phòng Tỉnh uỷ

  - Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

- Căn cứ Thông tư 1539/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết về quản lý, sử dụng NSNN đối với các cơ quan của Đảng Cộng

sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 3869-QĐ/VPTW ngày 21/6/2019 của Văn phòng

Trung ương Đảng về công khai dự toán và quyết toán NSNN và tình hình quản lý,

sử dụng vốn, tài sản, các quỹ tại các cơ quan đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 820-QĐ/TU ngày 02/2/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác

của Văn phòng Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quyết định số 2098/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước v/v giao dự toán điều chỉnh thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024,

tỉnh Bình Phước.

Xét đề nghị của phòng Hành chính – Quản trị – Tài chính, Văn phòng Tỉnh uỷ,

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH UỶ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của đơn vị

dự toán cấp I, Văn phòng Tỉnh ủy (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Hành chính – Quản trị – Tài chính, Văn phòng Tỉnh ủy và

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- TTTU (báo cáo),

- Sở Tài chính,

- Các đơn vị dự toán trực thuộc,

- LĐVP, phòng TC-QT,

- Đăng Website Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

(Biểu số 1 Ban hành kèm theo

Quy định số 3869-QĐ/VPTW, ngày 21/6/2022 của VPTW)

  Đơn vị: TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

      Chương: 509

DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO

VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số        -QĐ/VPTU ngày      /01/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số

được

giao

Tổng số

đã

phân bổ

Trong đó

 Văn

phòng

Tỉnh ủy

(đơn vị

dự toán

cấp 3)

 Ban

Tuyên

giáo

Tỉnh

ủy

 Ban

Dân

vận

Tỉnh

ủy

 Cơ

quan

UBKT

Tỉnh

ủy

 Ban

Nội

chính

Tỉnh

ủy

 Ban

Tổ

chức

Tỉnh

ủy

 ĐUK

Cơ

quan

&

Doanh

nghiệp

I Tổng số thu tại đơn vị 104.575 104.575 30.850 14.054 7.784 8.765 6.570 25.612 9.874

1
Thu đảng phí được cân đối chi hoạt

động

2 Thu từ hoạt động sự nghiệp
3 Thu khác

4
Kinh phí ngân sách NN cấp theo dự

toán
104.575 104.575 30.850 14.054 7.784 8.765 6.570 25.612 9.874

4.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  49.275 49.275 11.367 6.553 4.294 6.892 4.597 7.660 6.847

4.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ  55.300 55.300
19.484 7.501 3.490 1.873 1.973 17.952 3.027

5
Thu chuyển nguồn từ năm trước

chuyển sang

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 104.575 104.575 30.850 14.054 7.784 8.765 6.570 25.612 9.874

1 Chi quản lý hành chính 104.575 104.575 30.850 14.054 7.784 8.765 6.570 25.612 9.874

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  48.208 48.208 11.367 6.553 4.294 6.892 4.597 7.660 6.847

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ  55.300 55.300
19.484 7.501 3.490 1.873 1.973 17.952 3.027

1.3 Chi tinh giảm biên chế

1.4
Thực hiện tiết kiệm 10% cải cách tiền

lương
1.067

2 Nghiên cứu khoa học

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy

nghề

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:30:11+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Chí Thanh<hanhnc.vptu@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:50:33+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Văn phòng<VPTU Binh Phuoc@tubinhphuoc> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:50:40+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Văn phòng<VPTU Binh Phuoc@tubinhphuoc> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:50:46+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Văn phòng<VPTU Binh Phuoc@tubinhphuoc> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:50:52+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Văn phòng<VPTU Binh Phuoc@tubinhphuoc> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:51:00+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Văn phòng<VPTU Binh Phuoc@tubinhphuoc> đã ký lên văn bản này!